
BUILD YOUR  
FUTURE

www.build-your-future.net

QENDRËN E KËSHILLIMIT MUND TA GJENI EDHE NË FACEBOOK NËN  
HTTPS://DE-DE.FACEBOOK.COM/DIMAKALBANIA/  

INFORMACIONE TJERA MUND TË GJENI NËN  
HTTP://WWW.BUILD-YOUR-FUTURE.NET/ALBANIEN/

Ju keni vendosur të ktheheni në atdheun tuaj. Tashmë keni marrë një mbështetje  
për udhëtimin tuaj. Me dëshire duam të ju mbështesim për rifillimin tuaj në Shqipëri.

Qendra e Këshillimit DIMAK ju informon dhe këshillon për ofertat në Shqipëri.  
Këtu përfshihen për shembull mundësitë për një zanat, trajnim për aplikim apo  
mundësitë për punësim. Përpos kësaj DIMAK organizon rregullisht, së bashku  
me Ndërmarrjet të cilat kërkojnë punonjës/e, panaire pune në Shqipëri. 

Informohuni në Qendrën e Këshillimit tonë, se çfarë mundësish mund të ketë për  
ju atje.

Qendra Gjermane e Informimit për Emigracionin, Arsimin dhe Karrierën (DIMAK) 
DRFPP 4 – Drejtoria Rajonale e Formimit Profesional Publik Nr.4,  
1001 Tirana

	 dimak-albania@giz.de 
	 +355 69 706 0005 
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